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Bilindiği üzere Merkezi Kaydi Sistemde (MKS) gerçek kişi yatırımcılar için hesap 

açılabilmesi, ancak yatırımcıların ad, soyad, vatandaşlık numarası(mernis), vergi kimlik 

numarası ve doğum tarihinin sisteme doğru iletilmesi ile mümkün olabilmektedir. 

Ancak MKS’ye geçilmeden önce Takasbank nezdinde açılarak sicil almış olan 

yatırımcıların bilgilerinde mernis bilgileri ile uyumsuzluk olduğundan üyelerimiz doğru 

bilgilere sahip olmalarına rağmen, yeni açılan yatırımcı hesaplarına kimlik 

eşleştirememektedirler.Takasbank’tan aktarılan bilgilerle mernis bilgileri arasındaki 

uyumsuzluk nedeniyle yatırımcılar için açılan hesaplara kimlik eşleştirilememesi 

durumlarının giderilmesini teminen, nezdinizdeki hesabında bakiyesi bulunan, bakiyesi 

bulunmamakla birlikte son işlemini nezdinizdeki hesabında gerçekleştirmiş olan veya 

kurumunuz tarafından iletilen bilgilerle sicil almış bulunan yatırımcıların MKS’de mevcut 

bilgileri ve Mernis sisteminde mevcut bilgileri raporlanarak, kurumunuza iletilecektir. 

Sözkonusu bilgilerin uyumlu hale getirilebilmesi için, 

i.Kurumunuza iletilen raporda belirtilen sicil numaralı yatırımcının mernis ile 

uyumlu olan doğru kimlik bilgilerinin tespit edilmesi,  

ii.Yatırımcının mernis ile uyumlu olan doğru kimlik bilgilerinin TH38 sicil 

güncelleme ekranından MKS’ye sicil güncelleme olarak bildirilmesi, 

iii.TH38 ekranından yapılması imkanı bulunmayan güncellemelerin Kuruluşumuzca 

yapılması konusunda  gerekçeleri ile birlikte başvuruda bulunulması, 

gerekmektedir. 

Sözkonusu güncellemelerin yapılması, evvelce Takasbank’a iletilen hatalı bilgiler 

nedeniyle, doğru kimlik bilgileri ile hesap açmaya çalıştıkları halde hata alan üyelerin 

kimlik eşletirme işlemlerini hatasız yapabilmelerini sağlayacaktır. Tüm MKK üyelerine 

kolaylık sağlayacak olan sözkonusu uygulama konusunda bilgilerinizi ve gereğini önemle 

rica ederiz. 

Saygılarımızla.   
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